
Uchwała Nr XXXIX/486/17
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Słupska na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; Dz. U. z 2017r. poz. 730), na podstawie 
art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814, poz. 1579, poz. 1948; Dz. U. z 2017r. poz. 730) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 1870, poz. 1984, poz. 2260, 
poz. 1948; Dz. U. z 2017 r. poz. 191, poz. 60, poz. 659, poz. 933, poz. 935).

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Słupska na 2017 r.:

1)  Zwiększa się plan dochodów budżetu – Miasto Słupsk 
o kwotę 131.753,- zł według załącznika  nr 1

zadania własne 131.753,- zł

2) Zmniejsza się plan dochodów budżetu – Miasto Słupsk 
o kwotę 94.722,- zł według załącznika  nr 1

zadania własne 94.722,- zł

3) Zwiększa się plan wydatków budżetu – Miasto Słupsk
o kwotę 59.871,- zł według załącznika nr 2

zadania własne 59.871,- zł

4) Zwiększa się plan dochodów budżetu – Miasto na prawach powiatu
o kwotę 12.475,- zł według załącznika nr 3

zadania własne 12.475,- zł

5) Zmniejsza się plan dochodów budżetu – Miasto na prawach powiatu
o kwotę 60,- zł według załącznika nr 3

zadania własne 60,- zł

6) Zwiększa się plan wydatków budżetu – Miasto na prawach powiatu
o kwotę 33.645,- zł według załącznika nr 4

zadania własne 33.645,- zł

7) Zmniejsza się plan wydatków budżetu – Miasto na prawach powiatu
o kwotę 21.230,- zł według załącznika nr 4

zadania własne 21.230,- zł

Id: D4AAD5D7-E0FE-41A9-AA9A-A17D0DAE052E. Uchwalony Strona 1



§ 2. 

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Miasta Słupska na 2017 rok wynosi:

Dochody ogółem: 507.470.498,07

w tym:

1) dochody bieżące: 475.514.122.07
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 77.761.025,07

2) dochody majątkowe: 31.956.376,00
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 310.000,00

Wydatki ogółem: 506.663.457,07

w tym:

1) wydatki bieżące: 456.295.267,07
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 77.761.025,07

2) wydatki majątkowe: 50.368.190,00
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 310.000,00

§ 3. 

Przychody ogółem: 14.840.465,00

w tym:

- przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych: 6.000.000,00
- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym: 5.300.000,00
- wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 3.540.465,00

§ 4. 

Rozchody ogółem: 15.647.506,00

w tym:

- kredyty i pożyczki do spłaty: 3.532.506,00
- wykup innych papierów wartościowych: 12.105.000,00
- udzielane pożyczki i kredyty: 10.000,00

§ 5. 

Ustala się nadwyżkę budżetu Miasta Słupska w kwocie 807.041,- zł, którą przeznacza się na:

Id: D4AAD5D7-E0FE-41A9-AA9A-A17D0DAE052E. Uchwalony Strona 2



1) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 797.041,- zł,
2) pożyczki i kredyty dla organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych 
w art. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
współfinansowanych mających swoją siedzibę i działających na terenie Miasta Słupska na 
realizację zadań współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej lub innych środków 
zewnętrznych w kwocie 10.000,- zł.

§ 6. 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu:

1) kredytów i pożyczek zaciągniętych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 
20.000.000,- zł,
2) kredytów na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 5.300.000,- zł,
3) wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
w kwocie 6.000.000,- zł.

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Miejskim w Słupsku.

 
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: D4AAD5D7-E0FE-41A9-AA9A-A17D0DAE052E. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXIX/486/17

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia  31 maja 2017r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO SŁUPSK

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE

1 600 Transport i łączność 103,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 103,00 0,00

0940 103,00 0,00

2 630 Turystyka 0,00

63003 0,00

2910

wysokości 0,00

3 750 Administracja publiczna 

75023

0940 0,00

0970 0,00

4 851 Ochrona zdrowia 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

0640 12,00 0,00

0900

wysokości 495,00 0,00

2910

wysokości 0,00

2950 100,00 0,00

5 852 Pomoc społeczna 491,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 51,00 0,00

0690 37,00 0,00

0920 14,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 140,00 0,00

0970 140,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 300,00 0,00

0920 300,00 0,00

6 855 Rodzina

85502

2910

wysokości 

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych 0,00

Urząd Miejski – Organ 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00

0920 12,00 0,00

0960 0,00

7 900 0,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00

2950 0,00

90019 0,00

2950 0,00

8 926 Kultura fizyczna 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 0,00

0630

416,00 0,00

0640 618,00 0,00

92605 0,00

0900

wysokości 17,00 0,00

2910

wysokości 0,00

Razem

131 753,00 94 722,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

3 811,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 3 811,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

3 811,00

50 000,00 50 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00 50 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50 000,00

Wpływy z różnych dochodów 50 000,00

14 556,00

14 556,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

13 949,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 

Wpływy z różnych opłat 

Wpływy z pozostałych odsetek 

Wpływy z różnych dochodów 

Wpływy z pozostałych odsetek 

47 066,00 44 722,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 44 722,00 44 722,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

44 722,00 44 722,00

44 722,00

44 722,00

2 344,00

Wpływy z pozostałych odsetek 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 2 332,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 871,00

5 870,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 5 870,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 4 001,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 4 001,00

5 855,00

1 034,00

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa 

z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 821,00

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

4 804,00

131 753,00 94 722,00

Id: D4AAD5D7-E0FE-41A9-AA9A-A17D0DAE052E. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXIX/486/17

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia  31 maja 2017r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO SŁUPSK

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE 0,00

1 758 Różne rozliczenia 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00

3030 0,00

2 900 0,00

90003 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

90019 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00

Razem 0,00

59 871,00

50 000,00

50 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 871,00

Oczyszczanie miast i wsi 5 870,00

5 870,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 4 001,00

4 001,00

59 871,00

Id: D4AAD5D7-E0FE-41A9-AA9A-A17D0DAE052E. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXIX/486/17

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia  31 maja 2017r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO NA PRAWACH POWIATU

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE 60,00

1 852 Pomoc społeczna 60,00

85202 Domy pomocy społecznej 60,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00

0920 0,00 60,00

2 855 Rodzina 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00

0960 0,00

Razem 60,00

12 475,00

1 627,00

1 627,00

1 627,00

Wpływy z pozostałych odsetek 

10 848,00

10 848,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 10 848,00

12 475,00

Id: D4AAD5D7-E0FE-41A9-AA9A-A17D0DAE052E. Uchwalony Strona 6



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXIX/486/17

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia  31 maja 2017r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO NA PRAWACH POWIATU

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE

1 852 Pomoc społeczna 

85202 Domy pomocy społecznej 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00

2 853 0,00

85311 0,00

2820 0,00

3 855 Rodzina

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 

2900

związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

Razem

33 645,00 21 230,00

6 409,00 4 842,00

6 409,00 4 842,00

4 842,00

5 409,00

1 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 388,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 16 388,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 16 388,00

10 848,00 16 388,00

10 848,00 16 388,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

16 388,00

10 848,00

33 645,00 21 230,00

Id: D4AAD5D7-E0FE-41A9-AA9A-A17D0DAE052E. Uchwalony Strona 7


	Arkusz1



